
UCHWAŁA NR XXIX/442/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 29 września 2022 r. 

o zmianie Uchwały Nr IX/96/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Klubie 

Dziecięcym PROMYCZEK w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2019 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 ze zm.[1] ) oraz art. 58 ust 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2022 poz. 1324 ze zm.: Dz. U. 2022 poz. 1383) Rada Miejska 
w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/96/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 
PROMYCZYEK w Dzierzgoniu, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym PROMYCZEK w Dzierzgoniu 
w wymiarze 10 godzin dziennie w wysokości 600 zł miesięcznie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
z mocą obowiązywania od 01 listopada 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 583; Dz. U. z 2022 r., poz 1005; Dz. U. z 2022 r., poz. 1079. 

Id: ED0F44CA-5C61-475A-8B2E-0B08069A86DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 Rada 
Miejska w Dzierzgoniu w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za pobyt dziecka w klubie 
dziecięcym oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie. Opłaty, o których mowa w uchwale, 
wnoszone są przez rodziców, opiekuna prawnego dziecka, lub innej osoby, której sąd przyznał opiekę 
nad dzieckiem z tytułu korzystania z klubu dziecięcego. Propozycja zmiany wysokości opłaty za pobyt 
wynika m.in. z kosztów funkcjonowania klubu dziecięcego prowadzonego przez gminę. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: ED0F44CA-5C61-475A-8B2E-0B08069A86DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-29T00:00:00+0200
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




